[image: ]
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов первого созыва
от 31 октября 2024 года № С-38/15
с. Порецкое

Об установлении границ территории, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления «Удача»  села Порецкое, входящего в состав административно-территориальной единицы Порецкое сельское поселение Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Установить границы территории Порецкого муниципального округа, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления «Удача» села Порецкое, входящего в состав административно-территориальной единицы Порецкое сельское поселение Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Порецкого муниципального округа					      Л.Г. Васильев

Глава Порецкого муниципального округа                                                      Е.В.Лебедев

     Приложение
Утверждены
решением Собрания депутатов
Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики
                                                                                                 от  31 октября 2024г. №  С-38/15

Границы территории Порецкого муниципального округа,
на которой осуществляется общественная организация территориального
общественного самоуправления «Удача» села Порецкое, входящего в состав административно-территориальной единицы Порецкое сельское поселение Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

	№№
	Название ТОС
	Территория, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления
	Количество граждан, участвующих в общественной организации территориального общественного самоуправления

	1
	ТОС «Удача»

	Село Порецкое, входящее в состав административно-территориальной единицы Порецкое сельское поселение Порецкого муниципального округа: ул. Коминтерна №№ 2, 3,6, 8а, 9, 10, 11, 11а, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 26, 28, 30, 31,33, 34, 36, 39, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 53, 55, 56, 59, 61, 62, 64, 68,70, 72, 74.
- ул. 3-я Набережная №№ 4, 7, 8, 12, 13, 15.
- ул. 4-я Набережная №№ 8, 12, 14, 15, 18, 22, 23.
- ул. 2-я Набережная №№ 1, 2, 10, 11, 14, 16, 18а,20, 22, 24, 25, 26, 29, 32, 33, 34, 36, 38, 40.

	158

image1.png